РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУКАЧАЧИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 от 31 октября  2023 г.                                                                                   № 104

п. Букачача

О выдвижении депутатов и работников администрации
в члены конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
главы городского поселения «Букачачинское»

В соответствии со статьей 36 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения «Букачачинское», Совет городского поселения «Букачачинское»

РЕШИЛ:
 Назначить  членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на должность Главы городского поселения «Букачачинское» в следующем составе:
1. Из числа депутатов:
1.Петренко Александра Александровича – председатель Совета городского поселения «Букачачинское»
            2. Из числа работников администрации:
                  1.Сокольникова Виктория Николаевна – и.о. главы городского                      поселения «Букачачинское».
[bookmark: undefined]                  2. Огароква Анастасия Анатольевна – заместитель главы городского поселения «Букачачинское» .

Председатель Совета городского
поселения «Букачачинское»                                              А.А.Петренко